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NAZORAT TURLARI 
ORQALI OʻQUVCHILARNING 

SAVODXONLIK 
KOMPENSATSIYASINI 

SHAKLLANTIRISH
Xoldarova Irodaxon Valijonovna

Filologiya fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD) professor

Jo‘rayeva Shodiya Kenjaali qizi
FarDU magistr 1-bosqich talabasi

Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida savodxonlik kompetensiyasini shakllantirish jarayonida 
nazorat turlarining o‘rni ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilingan. Savodxonlik kompetensiyasining mazmuni o‘qish 
savodxonligi, yozuv va imlo ko‘nikmalari, matn bilan ishlash malakalari hamda nutqiy kompetensiyaning o‘zaro uyg‘un­
lashgan yaxlit tizimi sifatida talqin etiladi. Tadqiqotda savodxonlikning boshlang‘ich ta’limdagi poydevor vazifasi, o‘quv
chilarning kognitiv va kommunikativ rivojlanishiga ta’siri hamda fanlarni o‘zlashtirish jarayonidagi ahamiyati asoslab 
beriladi. Joriy, oraliq va yakuniy nazorat turlarining savodxonlikni rivojlantirishga ta’siri pedagogik diagnostika nuqtayi 
nazaridan yoritilgan. Metodologik qismda pedagogik kuzatish, diagnostik tahlil, eksperiment elementlari, o‘qituvchilar 
bilan suhbatlar hamda o‘quvchilarning yozma ishlari tahlilidan foydalanilgan. Tadqiqot natijalari nazorat turlarining o‘quv­
chilarda savodxonlik kompetensiyasini bosqichma-bosqich shakllantirishda samarali pedagogik mexanizm ekanini tas­
diqlaydi.

Kalit so‘zlar: savodxonlik kompetensiyasi, o‘qish savodxonligi, matn bilan ishlash, yozuv va imlo ko‘nikmalari, nutqiy 
kompetensiya, pedagogik nazorat, diagnostik tahlil, boshlang‘ich ta’lim, pedagogik kuzatish, eksperimental yondashuv.
Abstract: This article provides a scientific, theoretical, and practical analysis of the role of assessment types in the 
process of developing literacy competence among primary school students. Literacy competence is interpreted as an 
integrated and coherent system encompassing reading literacy, writing and spelling skills, text-processing abilities, and 
speech competence. The study substantiates the foundational role of literacy in primary education, its impact on students’ 
cognitive and communicative development, and its significance in the process of subject learning. From the perspective 
of pedagogical diagnostics, the influence of formative, interim, and summative assessment on the development of lit­
eracy competence is examined. The methodological framework includes pedagogical observation, diagnostic analysis, 
experimental elements, teacher interviews, and the analysis of students’ written work. The findings confirm that various 
assessment types serve as effective pedagogical mechanisms for the gradual and systematic formation of students’ 
literacy competence.

Key words: literacy competence, reading literacy, text work, writing and spelling skills, speech competence, pedagogical 
assessment, diagnostic analysis, primary education, pedagogical observation, experimental approach.
Аннотация: В статье научно-теоретически и практически анализируется роль видов контроля в процессе фор­
мирования грамотностной компетенции у учащихся начальных классов. Содержание грамотностной компетенции 
рассматривается как целостная интегрированная система читательской грамотности, навыков письма и орфо­
графии, умений работы с текстом и речевой компетенции. Обоснована фундаментальная роль грамотности на 
этапе начального образования, ее влияние на когнитивное и коммуникативное развитие обучающихся, а также 
значение в процессе усвоения учебных дисциплин. С позиции педагогической диагностики раскрывается влияние 
текущего, промежуточного и итогового контроля на развитие грамотностной компетенции. В методологической 
части использованы педагогическое наблюдение, диагностический анализ, элементы эксперимента, беседы с 
учителями и анализ письменных работ учащихся. Результаты исследования подтверждают, что виды контроля 
выступают эффективным педагогическим механизмом поэтапного формирования грамотностной компетенции 
учащихся.

Ключевые слова: грамотностная компетенция, читательская грамотность, работа с текстом, навыки письма и 
орфографии, речевая компетенция, педагогический контроль, диагностический анализ, начальное образование, 
педагогическое наблюдение, экспериментальный подход.
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KIRISH
Savodxonlik kompetensiyasi o‘quvchining o‘qish, yozish, tushunish, tahlil qilish hamda fikrni mazmunan 

aniq va mantiqan izchil shaklda bayon eta olish qobiliyatlarini o‘zida mujassam etgan integrallashgan ko‘nik­
malar majmuasi sifatida talqin etiladi. Zamonaviy pedagogik adabiyotlarda savodxonlik tushunchasi faqat 
texnik o‘qish malakasi bilan chegaralanmay, balki matndan ma’no chiqarish, kontekstni anglash, tahliliy fikrlash 
va nutqiy muloqot jarayonida samarali ishtirok etish qobiliyatlari bilan uyg‘unlashgan murakkab kompetensiya 
sifatida izohlanadi. 

Savodxonlikning kompetensiyaga aylanishi o‘quvchilarning kognitiv, lingvistik va kommunikativ rivojlanish 
jarayonlarini qamrab olib, ularning nafaqat o‘qish va yozish faoliyatiga, balki tafakkur uslubi, muammolarni 
hal etish ko‘nikmalari hamda ijtimoiy faoliyatdagi ishtirokiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu bois savodxonlik 
kompetensiyasining shakllanishi umummadaniy kompetensiyaning muhim va ajralmas tarkibiy qismi sifatida 
qaraladi. Ilmiy manbalarda savodxonlik kompetensiyasi o‘qish savodxonligi1, ya’ni matnni to‘g‘ri, ravon va 
mazmunini anglagan holda o‘qish, yozma savodxonlik, ya’ni imlo, punktuatsiya va grammatik me’yorlarga rioya 
qilgan holda yozish, shuningdek, matn bilan ishlash kompetensiyasi orqali asosiy g‘oyani aniqlash, dalillarni 
solishtirish va mantiqiy xulosalar chiqarish hamda nutqiy kompetensiya2 orqali fikrni og‘zaki va yozma shaklda 
tushunarli va izchil bayon etish qobiliyatlarining o‘zaro uyg‘un tizimi sifatida tavsiflanadi. Savodxonlik kompeten­
siyasini3 shakllantirish jarayonida baholash va nazorat mexanizmlarining o‘rni alohida ahamiyatga ega bo‘lib, 
ular o‘quvchilarning mavjud savodxonlik darajasini aniqlash, rivojlanish dinamikasini monitoring qilish va indi­
vidual ta’lim strategiyalarini belgilash imkonini beradi. Natijada savodxonlik kompetensiyasi bosqichma-bosqich 
rivojlanib, o‘quvchining amaliy faoliyatida barqaror va samarali qo‘llaniladigan muhim ko‘nikmaga aylanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich ta’limda savodxonlik kompetensiyasini shakllantirish masalasi zamonaviy pedagogik tadqi

qotlarda ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida e’tirof etiladi. Tadqiqotchilar savodxonlikni faqat o‘qish va yozish 
texnikasi bilan cheklab qo‘ymasdan, balki o‘quvchining matnni anglash, tahlil qilish hamda nutqiy faoliyatda 
samarali qo‘llay olish qobiliyatlari bilan bog‘liq kompleks kompetensiya sifatida talqin etadilar. Xususan, 
D.  Ravshanova o‘qish savodxonligini rivojlantirishda matn ustida ishlash usullarining adabiy nutqni shakl­
lantirishdagi ahamiyatini ilmiy jihatdan asoslab beradi. K. Temirova nutqiy kompetensiyaning mazmuniy va 
funksional jihatlarini tahlil qilib, savodxonlikning til va kommunikativ faoliyat bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatadi. 
A. I. Kudratova funksional savodxonlikni shakllantirishda o‘qituvchining kasbiy kompetentligini hal qiluvchi omil 
sifatida baholaydi. 

Shuningdek, D. A. Xalmatova va O‘. Y. Ro‘ziboyeva pedagogik diagnostikaning ta’lim jarayonidagi muhim 
o‘rnini ochib beradilar. Z. B. Uteniyazov esa boshlang‘ich sinflarda savodxonlik kompetensiyasini kompetensi­
yaviy yondashuv asosida rivojlantirishning pedagogik va psixologik xususiyatlarini atroflicha tahlil qiladi. Ushbu 
tadqiqotlar savodxonlik kompetensiyasini shakllantirishda baholash va nazorat mexanizmlarining samarali 
pedagogik vosita ekanini ilmiy asosda tasdiqlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Boshlang‘ich ta’lim bosqichi o‘quvchining keyingi ta’lim jarayoni hamda shaxsiy rivojlanishida muhim 

poydevor vazifasini bajaradi. Ushbu bosqichda shakllanadigan savodxonlik o‘qish, yozish, fikrlash va matnni 
anglash ko‘nikmalarining o‘zaro bog‘liq va yaxlit tizimi bo‘lib, bolaning kognitiv, nutqiy hamda ijtimoiy rivojlan­
ishini ta’minlaydi. Savodxonlik mazmuni an’anaviy ravishda faqat harflarni tanish yoki texnik o‘qish jarayonini 
egallash bilan cheklanmasdan, balki matn bilan ishlash, mazmunni tahlil qilish, asosiy g‘oyani aniqlash va fikrni 
yozma shaklda mantiqan izchil bayon etish kabi murakkab intellektual faoliyat turlarini ham qamrab oladi. Shu 
bois boshlang‘ich ta’limda savodxonlikni shakllantirish ta’lim jarayonining eng muhim va ustuvor kompetensi­
yalaridan biri sifatida qaraladi. 

Ilmiy tadqiqotlar boshlang‘ich sinflarda savodxonlikning yuqori darajada shakllanishi keyingi bosqichlarda 
o‘quvchilarning ta’lim samaradorligiga bevosita ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. O‘qish va yozuv malakalari 
puxta rivojlangan o‘quvchilar boshqa fanlarni o‘zlashtirish jarayonida ham yuqori natijalarga erishadi, chunki har 

1	 Ravshanova, D. S. O‘qish savodxonligi darslarida matn ustida ishlash orqali adabiy nutqni rivojlantirish. // Yosh olimlar ilmiy-amaliy 
konferensiyasi materiallari. – in-academy.uz. – B. 49–52. https://doi.org/10.5281/zenodo.17264475

2	 Temirova, K. S. Nutqiy kompetensiyaning turlari, mazmun-mohiyati va elementlari / Виды, содержание и элементы речевой 
компетенции. // International Conference on Developments in Education. – Bursa, Turkey. – econferencezone.org – 20-fevral, 2023. 
– B. 8–12.

3	 Kudratova, A. I. (2021). Funksional savodxonlikni shakllantirishda o‘qituvchining kasbiy kompetentligi. ORIENS: Journal of Oriental 
Studies, Volume 1, Issue 7, 247–253. ISSN 2181-1784. Scientific Journal Impact Factor (SJIF) 2021: 5.423.
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bir o‘quv fani matnni tushunish, axborotni qayta ishlash va mantiqiy xulosalar chiqarishni talab qiladi. Savod­
xonlikning rivojlanishi bolaning tafakkur jarayonlarini faollashtirib, lug‘at boyligini kengaytiradi hamda mustaqil 
fikrlash, izlanish va muammolarni hal etish qobiliyatlarini mustahkamlaydi. 

Bundan tashqari, boshlang‘ich ta’limda savodxonlikning shakllanishi o‘quvchilarning ijtimoiy faolligi va 
kommunikativ kompetensiyasini rivojlantirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. Matnni to‘g‘ri anglay oladigan 
va fikrini aniq ifodalashga qodir bo‘lgan o‘quvchi jamoaviy muloqot jarayonlarida faol ishtirok etadi, o‘z nuqtayi 
nazarini dalillar asosida himoya qila oladi va o‘quv motivatsiyasi yuqori bo‘ladi. Shu sababli savodxonlik nafaqat 
ta’lim jarayonidagi muvaffaqiyatni ta’minlovchi omil, balki shaxsning ijtimoiy kompetentligini shakllantirishda 
muhim tayanch sifatida namoyon bo‘ladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Boshlang‘ich ta’lim jarayonida nazorat turlaridan foydalanish savodxonlik kompetensiyasini shakllanti

rishning muhim pedagogik mexanizmlaridan biri hisoblanadi. Nazorat o‘qish, yozish, matnni anglash hamda 
fikrni mantiqan ifodalash kabi savodxonlik tarkibiy qismlarining qay darajada shakllanganligini aniqlash, shu
ningdek o‘quvchining rivojlanish dinamikasini tizimli ravishda kuzatish imkonini beradi. Pedagogik diagnostika 
nazariyasiga ko‘ra, nazorat jarayoni nafaqat o‘quvchining mavjud bilim va ko‘nikmalarini baholash vositasi, 
balki uning bilish faoliyatini faollashtirish, xatolarni tahlil qilish va o‘quv malakalarini takomillashtirishga xizmat 
qiluvchi rivojlantiruvchi mexanizm sifatida qaraladi4.

Joriy nazorat savodxonlik ko‘nikmalarini kundalik mashqlar, kichik yozma ishlar, ifodali o‘qish topshiriqlari 
hamda matn ustida ishlash jarayonida baholash imkonini yaratadi. Ushbu nazorat turi o‘quvchi xatolarini erta 
aniqlash va ularni o‘z vaqtida tuzatishga sharoit yaratib, natijada o‘qish tezligi, ongli o‘qish darajasi va imlo 
malakalarining izchil rivojlanishiga xizmat qiladi. Joriy nazoratning muntazam olib borilishi savodxonlikda 
barqaror va mustahkam ko‘nikmalarni shakllantirishga yordam beradi. Oraliq nazorat o‘quvchining matn bilan 
ishlash kompetensiyasini umumlashtirilgan shaklda baholashga yo‘naltirilgan bo‘lib, u mavzular bo‘yicha egal­
langan savodxonlik ko‘nikmalarining o‘zlashtirilish darajasini aniqlashga xizmat qiladi. Ushbu jarayonda matnni 
talqin qilish, asosiy g‘oya va ikkilamchi ma’lumotlarni ajratish hamda mantiqiy bog‘liqliklarni aniqlash kabi 
murakkab savodxonlik elementlari baholanadi. Yakuniy nazorat esa savodxonlik kompetensiyasining umumiy 
shakllanganlik darajasini aniqlab, o‘quvchining o‘quv yili davomida erishgan rivojlanish natijalari, o‘qish va 
yozuv malakalarining yetuklik darajasi hamda mazmunni chuqur tahlil qilish qobiliyatini ko‘rsatib beradi. Yakuniy 
baholash natijalari ta’lim standartlarida belgilangan kompetensiyalar bilan solishtiriladi va o‘quvchining keyingi 
ta’lim bosqichiga tayyorligi yuzasidan ilmiy asoslangan xulosa chiqarishga imkon yaratadi. Nazorat turlarining 
savodxonlikni rivojlantirishdagi eng muhim jihatlaridan biri uning rivojlantiruvchi funksiyasi hisoblanadi. 

Nazorat natijalarini tahlil qilish o‘qituvchiga mavjud kamchiliklarni aniqlash, ta’lim mazmuni va metodi­
kasini takomillashtirish hamda o‘quvchining individual xususiyatlariga mos ta’lim strategiyasini tanlash imkonini 
beradi. O‘quvchilar esa o‘z bilim va ko‘nikmalarini baholash orqali o‘qishga nisbatan mas’uliyatni oshirib, xatolar 
ustida ishlash jarayonida metakognitiv, ya’ni o‘z-o‘zini nazorat qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar5. Savodxonlik 
kompetensiyasi boshlang‘ich ta’limda o‘quvchining til, tafakkur va kognitiv faoliyatini shakllantiruvchi bazaviy 
kompetensiya sifatida e’tirof etiladi. Ushbu kompetensiya o‘qish, yozuv, matn bilan ishlash va nutqiy faoliyatni 
qamrab olgan kompleks ko‘nikmalar tizimidan iborat bo‘lib, ularning har biri o‘quvchining kommunikativ va 
intellektual rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Ilmiy adabiyotlarda savodxonlik faqat texnik o‘qish jarayoni bilan 
cheklanmay, balki mazmunni anglash, uni qayta ishlash hamda fikrni og‘zaki va yozma shaklda izchil ifoda­
lash kabi murakkab jarayonlarning yaxlit ifodasi sifatida talqin etiladi. O‘qish savodxonligi o‘quvchining matnni 
to‘g‘ri, ravon va ongli o‘qish qobiliyati bilan bir qatorda, matn mazmunini talqin qilish, asosiy g‘oyani aniqlash 
va mantiqiy xulosa chiqarish kabi kognitiv faoliyatni ham o‘z ichiga oladi hamda boshlang‘ich ta’limda barcha 
fanlarni o‘zlashtirish uchun tayanch kompetensiya sifatida xizmat qiladi. Psixolingvistik tadqiqotlar o‘qish 
savodxonligining shakllanishi semantik tahlil, mantiqiy bog‘liqliklarni aniqlash va o‘quvchining individual o‘qish 
texnikasi bilan uzviy bog‘liqligini ko‘rsatadi. Yozuv va imlo ko‘nikmalari esa savodxonlik kompetensiyasining 
muhim tarkibiy qismi bo‘lib, o‘quvchining fikrni yozma shaklda mantiqan izchil va savodli ifodalash qobiliya­
tini ta’minlaydi. Yozuv jarayoni texnik harf yozish bilangina cheklanmay, balki grammatik strukturalarni ongli 
qo‘llash, imlo qoidalariga rioya qilish, matn tuzish va gaplararo mantiqiy bog‘liqlikni yaratish kabi ko‘p bosqichli 
faoliyatni o‘z ichiga oladi. Ushbu ko‘nikmalarning shakllanishi o‘quvchining til sezgisi, sintaktik fikrlashi, lug‘at 
boyligi va mantiqiy tafakkurini rivojlantirib, yozma nutq madaniyatining yuksalishiga xizmat qiladi.

4	 lmatova, D. A., & Ro‘ziboyeva, O‘. Y. (2025). Pedagogik diagnostika o‘qituvchi faoliyatining tarkibiy qismi sifatida. Inter Education & 
Global Study, vol. 3, Issue 6, 401–406. ISSN 2992-9024 (online). Chirchiq davlat pedagogika universiteti, Chirchiq, O‘zbekiston.

5	 Uteniyazov, Z. B. (2025). Boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini kompetensiyaviy yondashuv asosida rivojlan­
tirishning pedagogik-psixologik xususiyatlari. Scientific Journal of Construction and Education, Volume 4, Issue 2, 199–205. ISSN 
2181-3779. Qurilish va ta’lim ilmiy jurnali. https://jurnal.qurilishtalim.uz
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Matn bilan ishlash malakalari o‘qish savodxonligining chuqurlashtirilgan bosqichi sifatida talqin qilinib, 
o‘quvchining matndan axborotni izlab topish, uni tahlil qilish, solishtirish, umumlashtirish va qayta tuzish kabi 
yuqori darajadagi kognitiv ko‘nikmalarini qamrab oladi. Zamonaviy pedagogik yondashuvlarda ushbu malakalar 
o‘quvchining axborot madaniyatini shakllantirish, turli hayotiy vaziyatlarda matndan samarali foydalanish 
hamda mustaqil fikrlash qobiliyatining tayanch omili sifatida e’tirof etiladi. Matn bilan ishlash malakalari o‘quv
chini mantiqiy mulohaza yuritishga, dalillangan xulosalar chiqarishga va o‘quv materialini chuqur o‘zlashtirishga 
yo‘naltiradi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida savodxonlik kompetensiyasini shakllantirish jarayonida turli tadqiqot 
metodlaridan foydalanildi. Tadqiqotning asosiy maqsadi o‘quvchilarning o‘qish savodxonligi, yozuv va imlo 
ko‘nikmalari, matn bilan ishlash malakalari hamda nutqiy kompetensiyasini nazorat turlari orqali rivojlantirish 
mexanizmlarini aniqlashdan iborat bo‘ldi. Tadqiqot metodologiyasi sifat va miqdoriy yondashuvlarni uyg‘un­
lashtirgan holda tashkil etilib, pedagogik kuzatish, diagnostik tahlil, eksperiment elementlari, o‘qituvchilar bilan 
suhbatlar hamda o‘quvchilarning yozma ishlari tahlili orqali amalga oshirildi. Pedagogik kuzatish o‘quvchilarning 
dars jarayonidagi faoliyati, o‘qish va yozuv malakalari, matn bilan ishlash hamda nutqiy kompetensiyasini tizimli 
ravishda qayd etish imkonini berdi va ularning kundalik faoliyatidagi real ko‘nikmalarini aniqlashga xizmat qildi. 
Diagnostik tahlil esa o‘quvchilarning savodxonlik darajasini sifat va miqdoriy jihatdan baholashga yo‘naltirildi. 
Ushbu jarayonda o‘qish savodxonligi ifodali o‘qish va matn mazmunini tushunish orqali, yozuv va imlo ko‘nik­
malari diktant va bayon topshiriqlari yordamida, matn bilan ishlash malakalari esa matndan axborot izlab topish 
va mantiqiy xulosa chiqarish orqali o‘lchandi.

Tadqiqotda eksperiment elementlaridan foydalanilib, turli nazorat turlari yordamida o‘quvchilarning 
savodxonlik kompetensiyasining rivojlanishiga ta’siri kuzatildi. O‘qituvchilar bilan o‘tkazilgan suhbatlar va yarim 
tuzilgan intervyular nazorat turlarining samaradorligini, dars jarayonidagi muammolarni hamda ilg‘or peda­
gogik tajribalarni aniqlashga xizmat qildi6. Shu bilan birga, o‘quvchilarning yozma ishlari tahlili ularning fikrni 
yozma shaklda izchil va mantiqan ifodalash darajasi, grammatik va imlo ko‘nikmalarini aniqlash imkonini berdi. 
Olingan natijalar pedagogik kuzatish va diagnostik tahlil ma’lumotlari bilan solishtirilib, savodxonlik kompe­
tensiyasining har bir tarkibiy qismi bo‘yicha rivojlanish dinamikasi belgilandi. Mazkur yondashuv nazoratning 
faqat baholash vositasi emas, balki savodxonlikni rivojlantirishga xizmat qiluvchi samarali pedagogik mexanizm 
ekanini ko‘rsatdi. Qo‘llangan metodlar o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda savod­
xonlik kompetensiyasini shakllantirishda samarali yondashuvni aniqlash, pedagogik jarayonni optimallashtirish 
va ta’lim sifatini oshirish imkonini berdi. Shu bilan birga, tanlangan metodologiya tadqiqot natijalarining ishonch
liligini, ilmiy asoslanganligini va takrorlanish imkoniyatini ta’minladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Tadqiqot natijalari boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida savodxonlik kompetensiyasini shakllantirish jarayo­

nida nazorat turlarining muhim pedagogik ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatadi. Savodxonlik kompetensiyasi 
o‘qish savodxonligi, yozuv va imlo ko‘nikmalari, matn bilan ishlash malakalari hamda nutqiy kompetensiyaning 
o‘zaro uyg‘unlashgan integrallashgan tizimi sifatida shakllanadi va ushbu jarayonda joriy, oraliq hamda yakuniy 
nazorat turlari samarali ta’limiy mexanizm vazifasini bajaradi. Nazoratning muntazam va tizimli tashkil etilishi 
o‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalarini aniqlash bilan bir qatorda, ularning rivojlanish dinamikasini kuzatish 
hamda mavjud kamchiliklarni o‘z vaqtida bartaraf etishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot jarayonida qo‘llanilgan pedagogik kuzatish, diagnostik tahlil va o‘quvchilarning yozma ishlarini 
tahlil qilish nazoratning rivojlantiruvchi funksiyasini sezilarli darajada kuchaytirishini tasdiqlaydi. Shundan kelib 
chiqib, boshlang‘ich ta’limda savodxonlik kompetensiyasini shakllantirish jarayonida nazorat turlarini kompe­
tensiyaviy yondashuv asosida rejalashtirish, baholash mezonlarini o‘quvchilarning yosh va individual xususiyat­
lariga moslashtirish, shuningdek diagnostik baholash natijalariga tayangan holda individual ta’lim strategiyala­
rini ishlab chiqish maqsadga muvofiq hisoblanadi. Mazkur yondashuv ta’lim sifatini oshirish va o‘quvchilarning 
savodxonlik darajasini barqaror rivojlantirish uchun muhim pedagogik imkoniyatlarni yaratadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06
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13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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